3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2021 г.                                        № 156 - па                                                   п. Эгвекинот

О  признании утратившим силу муниципального правового акта
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 5 февраля 2021 г. № 51-па «О проведении фестиваля-конкурса «Народная рыбалка»
2. Настоящее  постановление обнародовать в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Спиридонову И.Л.
Глава Администрации

        Р.В. Коркишко